
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 076/01/17-789/2020 о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 076/01/17-789/2020 в отношении МБУ «Служба городского
хозяйства» города Углич (152610, Ярославская область, Угличский район, город
Углич, Ярославская улица, дом 50,
ИНН 7612048682) по признакам нарушения, предусмотренного частью 1 статьи 17
Федерального закона от 26.072006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в неправомерном допуске заявки участника с идентификационным
номером 136, несоответствующей требованиям, установленным документацией об
электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на
поставку виброплиты бензиновой (изв. № 0371600000719000013) к участию в
процедуре закупки и неправомерном отклонении заявки участника с
идентификационным номером 47, полностью соответствующей данным
требованиям, что повлекло ограничение конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/17-789/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти и рекламы Семенюк
А.В., главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы
Шарутина С.А., ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Бубнов А.М., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Разумов И.В., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Лысов И.Д.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель управления И.Г. Паутов


